深圳市城市轨道交通协会
SHENZHEN URBAN RAIL TRANSIT ASSOCIATION

深圳市城市轨道交通协会第三届会员大会
拟任负责人公示

经深圳市发展和改革委员会和民政局批准同意，深圳市

城市轨道交通协会于 2022 年 11 月 04 日召开了换届选举大

会暨第三届第一次会员大会、第三届第一次理事会，民主选

举产生了第三届负责人(会长 1 名、监事 1 名、秘书长 1 名、

副会长单位 9 家)。按照社会组织监督相关要求及中共中央

办公厅、国务院办公厅《关于改革社会组织管理制度促进社

会组织健康有序发展的意见》有关规定，深圳市城市轨道交

通协会现将第三届负责人名单予以公示(名单见附件)。

任何单位和个人对公示的负责人名单持有异议，均可在

公示期间，通过书面形式向深圳市城市轨道交通协会或深圳

市社会组织管理局反映，欢迎社会各界监督。

公示时间:5个工作日(2022年 11月 10日至11月 16日)

监督电话:0755-88977693

联系地址:深圳市南山区龙苑路深云车辆段 NOCC 大楼 C

座 7 楼

附件:

深圳市城市轨道交通协会第三届拟任负责人名单

拟任职务 姓名/单位 本人所在单位及职务 任职原因

会 长 李新文
深圳市城市轨道交通协会会

长
换届

秘 书 长 张 媛
深圳市城市轨道交通协会秘

书长
换届

监 事 张 宁
深圳国家高技术产业创新中

心所长
换届

副会长单位

深圳市地铁集团有限公司

/

换届

铁科院（深圳）研究设计

院有限公司
换届

中国铁路设计集团有限公

司
换届

中铁南方投资集团有限公

司
换届

中建南方投资有限公司 换届

比亚迪汽车工业有限公司 换届

中电建南方投资有限公司 换届

深圳达实智能股份有限公

司
换届

方大智源科技股份有限公

司
换届

深圳市城市轨道交通协会

2022 年 11 月 10 日

		2022-11-22T10:17:12+0800